
J. J. J.

120008118
27494

120006626
27376

uitrit

uitrit
lage beukenhaag

laanboom
laanboom

perceel B
opp: 508 m²

perceel A
opp: 517 m²

8000
3000

8000
3000

bouw
vlak

bouw
vlak

bouwvlak

bouwvlak

Ontwerptekening: situatie, gevels & foto-impressie

Blad: 010

Schaal: 1:100
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Projectomschrijving
Plan voor het realiseren van 2 seniorenwoningen
gelegen aan het Schilderstraatje te Helvoirt
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Formaat: A1

VOORGEVEL (OPTIE A)
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Adres: Achterstraat 10
Sectie: D
Perceel: 3469
Gemeente: Helvoirt

VOORGEVEL (OPTIE B)

FOTO-IMPRESSIE VAN MOGELIJKE ARCHITECTUUR

IMPRESSIE VAN MOGELIJKE VOORGEVELS
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